Budżet Gminy Trzciel                            Zmiany planu dochodów na 2015r                         Załącznik nr 1 do Uchwały nr V/30/2015

                                                                                                                                                Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 26 lutego 2015r

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	900
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	1 676 769,00
	2 500,00
	1 679 269,00

	
	90095
	
	Pozostała działalność
	0,00
	2 500,00
	2 500,00

	
	
	0960
	Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
	0,00
	2 500,00
	2 500,00

	
	
	
	Fundacja Banku Zach. WBK S.A.
	0,00
	2 500,00
	2 500,00

	
	

	Razem:
	16 301 535,79
	2 500,00
	16 304 035,79


